



Внимание! Счет действителен до 30.12.2025.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно. в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика. самовывозом. при наличии доверенности и паспорта

Образец заполнения платежного поручения

ООО "Банк Точка"	БИК	044525104	
Банк получателя	Сч. №	30101810745374525104	
ИНН 240101302707 КПП	Сч. №	40802810101500318278	
Индивидуальный предприниматель Ситкевич Максим Сергеевич	Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель	Наз. пл.		Очер. плат.
	Код	3K250400УТ 0001550003	Рез. поле
Назначение платежа			

Счет на оплату № УТ-205 от 25 августа 2026г

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Ситкевич Максим Сергеевич, ИНН 240101302707, 663740, Красноярский край, р-н Абанский, п Абан, ул Лесная, д. 39. кв. 2, тел.: +7(391)292-21-80; наш сайт: длядома-дачи.рф

Покупатель: ФКУ КВК ГУФСИН России по Красноярскому краю, ИНН 2450002668, КПП 245001001, 663600, Красноярский край, г. Канск, ул. Красной Армии, 1, тел.: 8-20161-222-41

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	труба профильная 20*20*1,5 6 м	10	шт	792,00	7 920,00
2	цемент, 50кг	500	кг	13,50	6 750,00
3	клей для кафеля	200	кг	18,20	3 640,00
4	краска моющая белая для стен и потолков	112	кг	239,00	26 768,00
5	заглушка на профиль	30	шт	9,90	297,00
6	электроды	9	кг	415,00	3 735,00
7	краска по металлу черная	5	кг	900,00	4 500,00
8	саморезы 70мм	1000	шт	1,15	1 150,00
9	кафель настенный 30*30 белый	42	м2	504,00	21 168,00
10	Крючок мебельный тундра ТКd=002 LIGHT, двухрожковый, белый	50	шт	38,00	1 900,00

Итого (в том числе НДС) : 77 828,00

Руководитель

М.П.



Ситкевич М. С.
расшифровка подписи

Ситкевич М. С.
расшифровка подписи



ВН-24/ТО/70/21-729 27.08.2026